主播经纪合作协议

本协议由以下双方签订：

甲方：xxxxxxxxxxxxxx公司（简称“xxxxx” ）

法定代表人：

联系人：

电话：

地址：

乙方：

法定代表人：

联系人:

电话：

地址：

鉴于：

1)  乙方是一家从事互联网演艺娱乐公司或个人，在互联网上有专属的演出资源。

2)  甲方是一家依据中华人民共和国法律成立并持续经营的公司。

3)  现甲乙双方为了实现共同的目标，经友好协商达成本协议。

一、合作内容

1.1 乙方同意与启秀传媒合作，就陌陌直播/哈你直播电脑手机直播业务，招聘主播输送到

甲方，并辅助管理乙方主播，安排和运作演出、直播等活动。

1.2 甲方同意支付乙方劳务费用。

二、合作期限

双方的合作期限为 1年，即从     年    月    日至    年    月    日。

三、双方的权利义务

3.1 主播管理：

1）乙方承诺按照甲方要求，招聘和督促主播在甲方平台上履行演出直播等义务；

2）乙方承诺监督主播行为，若发现违规，及时通知甲方，并配合甲方对主播进行违规处理。

3）乙方输送的主播规定每月直播达到陌陌有效主播要求，否则只支付主播提成，不支付乙

方劳务费用。

4）乙方需向提供甲方提供签约主播的资料包括不限于：姓名、身份证号、联系电话、联系

QQ，视频资料。

3.2 经纪人劳务费支付：

1）待定

四、付款条约

4.1.结算周期：

1）陌陌/哈你官方给家族收益结算后三个工作日内给乙方支付劳务费。

4.2.乙方账户信息：

开户银行名称：

账户名称:

账号：

注：甲方转账给乙方，银行手续费由乙方承担。

五、违约责任

5.1 若未能按照甲乙双方约定比例支付给乙方下属主播，乙方有权要求甲方赔偿主播劳务费

的 2倍。

5.2依据主播的业绩审核，平台淘汰的乙方主播，甲方不承担责任。

六、保密

6.1 甲乙双方同意，任何一方均不得对外透漏本协议和其他相关往来文件的内容，但为履行

本协议约定义务所需进行的正当披露除外。

6.2 为履行本协议涉及的商业活动计划、策划方案以及其他商业信息均为保密信息。

6.3 本协议下保密义务在本协议终止后两年内仍有效。

七、争议解决

7.1、因本合同引起的或与本合同有关的争议，均提请中国上海仲裁委员会按照该会仲裁规

则进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

7.2、本合同的签订、履行及争议解决均适用中华人民共和国法律。

7.3、双方同意若发生仲裁，被裁决违约的一方需要承担案件仲裁费、律师费、取证费等。前

述律师费承担的标准为纠纷争议总金额的百分之十五。

八、其他

8.1 本协议由双方代表签字盖章后生效。本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等

法律效力。未尽事宜，双方可以签订补充协议。

8.2 本协议未尽事项，以双方共同盖章确认的补充协议为准，与本合同具备同等效力。

甲方：xxxxxxxxxxx公司（简称“xxxxx” ）

法定代表人：

盖章

签字日期：

乙方：

负责人

盖章：

签字日期：